

# Hans Ulrich Olsen Holding ApS

Rolfsvej 13, Niverød, 2990 Nivå

CVR-nr. 20 44 08 05

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Hans Ulrich Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hans Ulrich Olsen Holding ApS  
Rølfsvvej 13  
Niverød  
2990 Nivå

CVR-nr.: 20 44 08 05  
Stiftet: 21. august 1997  
Hjemsted: Nivå  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
22. regnskabsår

**Direktion**

Hans Ulrich Olsen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med formueadministration. Endvidere foretages der udlejning af selskabets ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.065 kr. mod -65.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 896.897 kr. mod 272.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.065</b>	<b>-65.783</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-59.298
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.065</b>	<b>-125.081</b>
Andre finansielle indtægter	1.398.893	1.498.434
Øvrige finansielle omkostninger	-179.047	-998.674
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.150.781</b>	<b>374.679</b>
Skat af årets resultat	-253.884	-101.686
<b>Årets resultat</b>	<b>896.897</b>	<b>272.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-303.103	-927.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>896.897</b>	<b>272.993</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	430.248
Periodeafgrænsningsposter	1.319	1.694
Tilgodehavender i alt	<u>1.319</u>	<u>431.942</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.199.382	12.917.882
Værdipapirer i alt	<u>13.199.382</u>	<u>12.917.882</u>
Likvide beholdninger	424.593	419.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.625.294</u></b>	<b><u>13.769.437</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.625.294</u></b>	<b><u>13.769.437</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	12.083.039	14.786.142
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	-1.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.408.039</u></b>	<b><u>13.711.142</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	184.755	25.895
	Anden gæld	32.500	32.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.255</u>	<u>58.295</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.255</u></b>	<b><u>58.295</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.625.294</u></b>	<b><u>13.769.437</u></b>

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	0	1.756.182
Afgang i årets løb	0	-1.756.182
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-12.150
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	12.150
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	14.786.142	13.313.149
Årets overførte overskud eller underskud	-303.103	1.472.993
Rettelse udbytte primo	-2.400.000	0
	<b>12.083.039</b>	<b>14.786.142</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	-1.200.000	1.200.000
Primokorrektion	2.400.000	0
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	-1.200.000
	<b>1.200.000</b>	<b>-1.200.000</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Ulrich Olsen

### Adm. direktør

På vegne af: Hans Ulrich Olsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-779176485621

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-09-27 08:15:05Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

### Godkendt revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-09-27 10:09:50Z

NEM ID 

## Hans Ulrich Olsen

### Dirigent

På vegne af: Hans Ulrich Olsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-779176485621

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-09-27 11:13:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WCKQL-QCIEW-GI6W2-0BM11-BA4BT-X5P40

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>